
休暇村妙高

新赤倉三叉路
ロッテアライリゾート

妙高高原観光案内所妙高高原観光案内所

ホテルウィンザー前ホテルウィンザー前

赤倉温泉バス停～ロッテアライリゾートスキー場 市営バス（赤倉線／杉野沢線／関・燕温泉線）

バス乗場
（東口4番）
バス乗場
（東口4番）

新井スマートIC

ロッテアライリゾートスキー場
lottearairesort.com

￥6,000 ￥3,800
2
午後

￥11,000 ￥7,000
￥4,400 ￥2,800
￥2,500 ￥2,000

※ハイシーズン（12/22～3/17）の料金です。

妙高高原ライナー時刻表 運行期間  2018年12月22日（土）～2019年3月17日（日）　〔運行〕頸南バス TEL0255-72-3139

上越妙高駅→妙高杉ノ原スキー場
バス停 運賃

上越妙高駅（東口） － 8:45 12:15 13:35 15:30
道の駅あらい 540 円 8:59 12:29 13:49 15:44

直売センターとまと 900 円 9:19 12:49 14:09 16:04
赤倉温泉バス停 1,100 円 9:33 13:03 14:23 16:18
赤倉観光リゾート 1,100 円 9:35 13:05 14:25 16:20

ランドマーク妙高高原 1,200 円 9:39 13:09 14:29 16:24
池の平いもり池入口 1,200 円 9:41 13:11 14:31 16:26

杉野沢入口 1,300 円 9:45 13:15 14:35 16:30
杉ノ原スキー場 1,300 円 9:52 13:22 14:42 16:37

妙高杉ノ原スキー場→上越妙高駅
バス停 運賃

杉ノ原スキー場 － 10:30 13:53 15:30 17:05
杉野沢入口 170 円 10:37 14:00 15:37 17:12

池の平いもり池入口 300 円 10:41 14:04 15:41 17:16
ランドマーク妙高高原 300 円 10:43 14:06 15:43 17:18

赤倉観光リゾート 400 円 10:47 14:10 15:47 17:22
赤倉温泉バス停 440 円 10:49 14:12 15:49 17:24

直売センターとまと 700 円 11:03 14:26 16:03 17:38
道の駅あらい 1,200 円 11:23 14:46 16:23 17:58

上越妙高駅（東口） 1,300 円 11:37 15:00 16:37 18:12

市営バス（赤倉線）時刻表　 2018年12月1日（土）～2019年3月31日（日）の運行　〔運行〕妙高･高原観光バス TEL0255-74-4228

妙高高原駅→赤倉温泉バス停【バス停抜粋版】
バス停 運賃

妙高高原駅 － 7:14 8:43 9:53 11:49 13:50 15:33 16:45 17:54 19:06
新赤倉三叉路 350 円 7:30 8:57 10:07 12:10 14:11 16:01 17:13 18:22 19:20

赤倉温泉バス停 380 円 7:31 8:58 10:08 12:11 14:12 16:02 17:14 18:23 19:21

赤倉温泉バス停→妙高高原駅【バス停抜粋版】
バス停 運賃 注意 1

赤倉温泉バス停 － 6:32 7:39 7:43 9:15 10:17 12:20 14:27 16:16 17:29 18:45
新赤倉三叉路 120 円 6:33 7:40 7:44 9:16 10:18 12:21 14:28 16:17 17:30 18:46
妙高高原駅 380 円 6:44 7:54 8:05 9:36 10:36 12:39 14:41 16:28 17:41 18:57

市営バス（杉野沢線）時刻表　 2018年12月1日（土）～2019年3月31日（日）の運行　〔運行〕妙高･高原観光バス TEL0255-74-4228

妙高高原駅→杉野沢温泉方面【バス停抜粋版】
バス停 運賃

妙高高原駅 － 7:14 8:46 9:43 11:49 13:50 15:36 16:48 17:54 19:09
ランドマーク妙高高原 280 円 7:21 8:53 9:56 12:02 14:03 15:52 17:04 18:07 19:16

いもり池入口 280 円 7:22 8:54 9:57 12:03 14:04 15:53 17:05 18:08 19:17
妙高杉ノ原スキー場 480 円 ↓ ↓ 10:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

杉野沢温泉センター前 410 円 7:27 8:59 10:09 12:08 14:09 15:58 17:10 18:13 19:22

杉野沢温泉→妙高高原駅【バス停抜粋版】
バス停 運賃 注意 1

杉野沢温泉センター前 － 6:32 7:32 7:35 9:13 10:15 12:20 14:23 16:12 17:36 18:18
妙高杉ノ原スキー場 150 円 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:28 ↓ ↓ ↓

いもり池入口 230 円 6:37 7:37 7:40 9:18 10:20 12:25 14:35 16:17 17:41 18:23
ランドマーク妙高高原 230 円 6:38 7:38 7:41 9:19 10:21 12:26 14:36 16:18 17:42 18:24

妙高高原駅 410 円 6:45 7:52 7:55 9:32 10:34 12:33 14:49 16:31 17:49 18:31

市営バス（関・燕温泉線）時刻表 2018年12月1日（土）～2019年3月31日（日）の運行　〔運行〕妙高･高原観光バス TEL0255-74-4228

関山駅→燕温泉【バス停抜粋版】
バス停 運賃 注意 2
関山駅 － 6:14 7:43 9:03 10:40 13:29 15:40 17:22

休暇村妙高 440 円 6:26 8:06 9:26 11:06 13:52 16:06 17:45
関温泉 440 円 6:30 8:10 9:30 11:10 13:56 16:10 17:49
燕温泉 500 円 6:35 8:15 9:35 11:15 14:01 16:15 17:54

燕温泉→関山駅【バス停抜粋版】
バス停 運賃 注意 2
燕温泉 － 6:37 8:15 9:40 11:35 14:30 16:20 18:03
関温泉 160 円 6:42 8:20 9:45 11:40 14:35 16:25 18:08

休暇村妙高 230 円 6:46 8:24 9:49 11:44 14:39 16:29 18:12
関山駅 500 円 7:09 8:47 10:15 12:07 15:05 16:52 18:35

赤倉温泉バス停→斑尾高原ホテル
バス停 運賃

赤倉温泉バス停 － 8:00 16:00
赤倉観光リゾート 500 円 8:02 16:02

ホテルウィンザー前 500 円 8:04 16:04
妙高高原バスターミナル 500 円 8:15 16:15
ホテルタングラム斑尾 1,000 円 8:30 16:30

斑尾高原ホテル 1,000 円 8:55 16:55

斑尾高原ホテル→赤倉温泉バス停
バス停 運賃

斑尾高原ホテル － 9:05 17:05
ホテルタングラム斑尾 600 円 9:30 17:30

妙高高原バスターミナル 1,000 円 9:45 17:45
ホテルウィンザー前 1,000 円 9:56 ※17:56

　 ※赤倉に行かれる方が
　　 いる場合に運行。赤倉観光リゾート 1,000 円 9:58 ※17:58

赤倉温泉バス停 1,000 円 10:00 ※18:00

斑尾シャトルバス時刻表 運行期間　2018年12月23日（日）～2019年3月4日（月）　　〔運行〕妙高･高原観光バス TEL0255-74-4228

赤倉温泉バス停→妙高杉ノ原スキー場
バス停

（妙高高原バスターミナル） － － － － － － 14:00 － － － －
赤倉温泉バス停 8:00 8:30 9:00 9:30 12:00 13:00 14:12 15:00 16:00 17:00 －

赤倉観光リゾート 8:03 8:33 9:03 9:33 12:03 13:03 14:14 15:03 16:03 17:03 －
ホテルウィンザー前 8:05 8:35 9:05 9:35 12:05 13:05 14:15 15:05 16:05 17:05 －
ランドマーク妙高高原 8:10 8:40 9:10 9:40 12:10 13:10 14:19 15:10 16:10 17:10 －
池の平温泉スキー場 8:13 8:43 9:13 9:43 12:13 13:13 ↓ 15:13 16:13 17:13 －
池の平温泉観光協会 8:17 8:47 9:17 9:47 12:17 13:17 14:21 15:17 16:17 17:17 －
池の平ペンションヴィレッジ 8:18 8:48 9:18 9:48 12:18 13:18 14:22 15:18 16:18 17:18 18:32

消防小屋 8:21 8:51 9:21 9:51 12:21 13:21 14:25 15:21 16:21 17:21 18:35
妙高杉ノ原スキー場 8:24 8:54 9:24 9:54 12:24 13:24 14:28 15:24 16:24 17:24 18:38

妙高杉ノ原スキー場→赤倉温泉バス停
バス停

妙高杉ノ原スキー場 8:30 9:00 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
消防小屋 8:33 9:03 9:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33

池の平ペンションヴィレッジ 8:36 9:06 9:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
池の平温泉観光協会 8:37 9:07 9:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
池の平温泉スキー場 8:41 9:11 ↓ 12:41 13:41 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
ランドマーク妙高高原 8:44 9:14 9:40 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
ホテルウィンザー前 8:49 9:19 ※9:48 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
赤倉観光リゾート 8:51 9:21 ※9:47 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
赤倉温泉バス停 8:53 9:23 ※9:46 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

（妙高高原バスターミナル） － － 9:57 － － － － － － －

Mt.MYOKO シャトルバス時刻表 運行期間　2018年12月23日（日）～2019年3月4日（月）　料金 500円券（一回乗車）※事前購入が必要　〔運行〕妙高･高原観光バス TEL0255-74-4228

注意 ※印の部分は赤倉温泉バス停→赤倉観光リゾート→ホテルウィンザー前→妙高高原バスターミナルの順で運行します。

赤倉～ロッテ アライリゾート線 時刻表 運行期間  2018年12月23日（日）～2019年3月4日（月）　〔運行〕妙高･高原観光バス TEL0255-74-4228

赤倉温泉バス停→ロッテ アライリゾート
バス停 運賃

赤倉温泉バス停 － 8:00 16:00
赤倉観光リゾート 500 円 8:02 16:02

ホテルウィンザー前 500 円 8:04 16:04
妙高高原バスターミナル 500 円 8:15 16:15

関山駅 700 円 8:25 16:25
ロッテアライリゾート 1,000 円 8:50 16:50

ロッテ アライリゾート→赤倉温泉バス停
バス停 運賃

ロッテアライリゾート － 9:00 17:00
関山駅 800 円 9:25 17:25

妙高高原バスターミナル 1,000 円 9:35 17:35
ホテルウィンザー前 1,000 円 9:46 17:46
赤倉観光リゾート 1,000 円 9:48 17:48
赤倉温泉バス停 1,000 円 9:50 17:50

※本線は【杉野沢・池の平・斑尾】方面へは行きません。妙高高原バスターミナルにて乗り換えが必要です。※天候･道路状況により運行時間が遅れる場合があります。

※注意１　土日祝日及び12月22日～1月7日は運休

※注意２　土日祝日及び12月31日～1月3日は運休


